
N-SNACKS ApS

CVR-nr.: 39592967

Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2023

Jacob Nezrab
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N-SNACKS ApS
Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39592967
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr.: 14310533
P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og produktion af fødevarer samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.032.922, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.690.315.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.395.008	5.272.040
Personaleomkostninger	1	-3.646.167	-4.731.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-305.298	-292.140
Resultat af ordinær primær drift		1.443.543	248.011
Øvrige finansielle omkostninger		-69.052	-90.195
Ordinært resultat før skat		1.374.491	157.816
Skat af årets resultat	3	-341.569	-56.413
Årets resultat		1.032.922	101.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.032.922	101.403
I alt		1.032.922	101.403

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	13.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	13.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.821	254.050
Indretning af lejede lokaler		116.024	314.149
Materielle anlægsaktiver i alt	5	305.845	568.199
Deposita		48.854	20.134
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.854	20.134
Anlægsaktiver i alt		354.699	601.333
Fremstillede varer og handelsvarer		6.219.610	6.982.430
Varebeholdninger i alt		6.219.610	6.982.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.954.468	1.730.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		681.232	378.536
Tilgodehavender i alt		2.635.700	2.108.570
Likvide beholdninger		1.241.209	109.819
Omsætningsaktiver i alt		10.096.519	9.200.819
AKTIVER I ALT		10.451.218	9.802.152

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	100.000	100.000
Overført resultat		7.590.315	6.557.393
Egenkapital i alt		7.690.315	6.657.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.445	130.916
Skyldig selskabsskat		341.569	56.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.486.178	2.134.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		823.711	823.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.760.903	3.144.759
Gældsforpligtelser i alt		2.760.903	3.144.759
PASSIVER I ALT		10.451.218	9.802.152

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	6.557.393	6.657.393
Årets resultat		1.032.922	1.032.922
Egenkapital, ultimo	100.000	7.590.315	7.690.315

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	3.609.370	4.663.559
Andre omkostninger til social sikring	70.219	68.330
	3.679.589	4.731.889

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Goodwil	13.000	13.000
Indretning af lejede Lokaler	198.125	190.956
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.173	88.184
	305.298	292.140

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	341.569	56.413
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	341.569	56.413

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	65.000
Kostpris ultimo	65.000
Af- og nedskrivning primo	52.000
Årets afskrivning	13.000
Af- og nedskrivning ultimo	65.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	792.500	459.348
Tilgang	0	29.944
Kostpris ultimo	792.500	489.292
Af- og nedskrivning primo	478.351	205.298
Årets afskrivning	198.125	94.173
Af- og nedskrivning ultimo	676.476	299.471
	116.024	189.821

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen 16.05.2018 stiftelse	100.000
Anpartskapital ultimo	100.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JNS Holding ApS, som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kautions- eller garantiforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022
9